
/aV. /Ýzt

smlouva o wpořádání závazků

uzavřená dle § l746, odst, 2 zákona ě.89lZ0l2 Sb., občanský zákoník, v platnénl znění, mezi těmito

smluvními stranami:

objedndelem

Dúm s pečovatelskou službou,, Penzion" Polička
|C : 6 568467 2, DlC : CZ65 6846'7 2

sídlem: Družstevní 970, 572 0l Polička
zastoupená: Ing. Bc. Štěpánkou Dvořákovou, ředitelkou

a

Dodavaíelem

VIMPEX GROUP s.r.o.
IČ: 26891352, DIČ: CZ26891352
sídlem: Bošovice l67, PSČ 68355

zastoupená: Ing. Pavlem Vidlákem, jednatelem

Dům s peřovatelskou službou

,,Penzion"Poliřka l

skartačnl
znaU|hůta

li-

Došlo 
l !:9*:,o11 ,

r;. opsi .1.r].l.í.y..(.s.........,........

Lt-L

....l...l.,...5,.,. P,,,,Počet listů ...l.. Přilohy ....l...,l.,,..:),,,,,|\, : 
1, ,, , ,

2.

3.

4.

l,

I.

Popis skutkového stavu

Sm|uvní strany uzavřely akceptací smlouvu - objednávku č,l'712021 ze dne 26.4.2021, jejímž
předmětem bylo dodání 3 kusů stojanového nepřímého germicidního zářiče.

Strana objednavatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru stlluv dle smlouvy

uvedené v ustanovení odst. l . tohoto článku a má povinnost uzavřeí]ou sm louvu zveřej nit postupem

podle zákona č. 34012015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okarnžiku sjednání této smlou\T nedošlo k uveřejnění

smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku V registru smluv, a žejsou si vědorly právních následků

s tím spojených.

Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinrrostí vyplývajících z původně sjednané smlour,1,.

s ohledem na skutečnost, že obě stťany jednaly s vědomín] závaznosti uzavřené smlouvy

avsouladu sjejím obsahenr plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smIuv, sjednávají smluvní Strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak j e dále uvedeno.

Právaa závazky smluvních stran

l. Smluvní stranv si tímto ujednáním vzájemně swrzují, že obsalr vzájemných pr,áv a povinností, ktený

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku q,jádřen textem původně sjednané

Ovčfil a dokumcntpřevodldue: l 4, 0t, n6
Pď€tlist& 9



3.

smlouvyl, která tvoří pro tyto úče|y přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od datajejího uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouly, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podIe sjednaných podmínek.

Smlwní strana, která je povinným subjeldem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouly
uvedené v čl. I. odst. l této smlouly, se tímto zayazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
neřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5

zákona o registru smIuv.

ItI.

závěrečná ustanovení

Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá úěinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Tato sm|ouva o vypořádání závazki je \Thotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
oňginálu. přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Poličr. rtnp ?l 1 ?0?1

.1.

l.

2.

Ing. Bc. Stěpinkou Dvořáková
Dům s pďovalelskou službou ,, Penzion" Polička

Ing. Pavlem Vidlák
VIMPEX GROUP s.r.o.

Příloha č. l - Smlouva - Objednávka ě,l7lZ021 ze dne 26,4.2021

I v připadě jalcýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakazku nlusi být tyto změny v souladu s § z22 zákona é, 13412016,
o zadáváni veřejných zakázek, j inak by mohl býl postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona,


